HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 21, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

PROGRAMA DE APOIO À CAPACITAÇÃO (PROAC) STRICTO SENSU E
PÓS-DOUTORADO DO IF SUDESTE MG

1º semestre de 2025
PROCESSO Nº 23223.002792/2024-13

o Presidente da Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 949, de 27 de novembro de 2024, após a conferência
de todos os atos havidos antes, durante e após a realização da seleção simplificada para
concessão de bolsa de apoio à capacitação dos servidores efetivos do IF Sudeste MG,
lotados e em exercício na Reitoria e no Campus avançado de Bom Sucesso, Cataguases e
Ubá, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, o presente termo de
homologação do resultado final da referida seleção pública, RESOLVENDO:

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL da seleção pública simplificada, regulado pelo
EDITAL Nº 21, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024, publicado no site
https://inovare.ifsudestemg.edu.br/ no dia 18 de dezembro de 2024, para que produza os
seus jurídicos e legais efeitos.

Juiz de Fora, 18 de dezembro de 2024.

Maurício Henriques Louzada Silva
Presidente da Comissão

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 949, de 27 de novembro de 2024

Página 1/2

https://inovare.ifsudestemg.edu.br/

Página 2/2

		2024-12-19T10:41:39-0300